6.- DOCUMENTACIÓN E INFORMES. - 

Se suministrará manual de instrucciones y de mantenimiento en, al menos 

español. 

Asimismo, se facilitará un certificado de la instalación. 

7.- VALORACIÓN ECONÓMICA. - 

La valoración económica no superará la cantidad de 15.000 € (quince mil 

euros), IVA no incluido. 

8.- LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS. - 

Se presentarán, preferentemente, por correo electrónico en la dirección 

etap@zaragoza.es, solicitando acuse de recibo. También se podrán presentar en 

las instalaciones de la ETAP, que extenderá acuse de recibo, detallando fecha y